
BIO-HERBS

Witamina K2 MK7 w oleju z oliwek 120 kaps.

Galeria Produktu

Opis Produktu

Witamina  K2  MK7  w  oleju  z  oliwek  -  Naturalne  wsparcie  dla  zdrowia  kości  i  układu
krążenia Witamina K2 MK7 w oleju z oliwek - 120 kapsułek  Witamina K2 MK7 w
oleju z oliwek to suplement diety, który wspiera zdrowie kości, prawidłowe krzepnięcie
krwi  oraz  funkcjonowanie  układu  sercowo-naczyniowego.  Witamina  K2  (Menachinon):
134 μg (179% RWS) Witamina D (Cholekalcyferol):  2000 IU - 50 μg (1000% RWS) 120
kapsułek  olejowych  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w
Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  BZ/SD/POW/PL1400D/007912/2025  Działanie
Witaminy  K2  MK-7  +  D3  Witamina  K2  MK-7  w  połączeniu  z  witaminą  D3  oferuje
kompleksowe wsparcie dla organizmu: Wspiera zdrowie kości  –  witamina K pomaga w
utrzymaniu  ich  prawidłowej  mineralizacji.  Wpływa  na  prawidłowe  krzepnięcie  krwi  –
witamina K odgrywa istotną rolę w procesach krzepnięcia. Wspiera odporność i mięśnie
– witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i
mięśni.  Pomaga  utrzymać  prawidłowy  poziom  wapnia  we  krwi  –  witamina  D  wspiera
wchłanianie  wapnia  i  fosforu.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Suplement  dedykowany  zdrowym  osobom
dorosłym,  do  75  roku  życia.  Osoby  przyjmujące  leki  przed  użyciem  powinny
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skonsultować  się  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Produkt  nie  może  być  stosowany  przez
dzieci,  kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.  Przed
zastosowaniem  wskazane  jest  wykonanie  badania  25-(OH)D  we  krwi  oraz  konsultacja
wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie powinien być spożywany przez
osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np.
warfaryna i acenokumarol). Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Olej z oliwek, Witamina K
(Menachinon),  Witamina  D  (Cholekalcyferol).  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.  Zalecane
spożycie:  Przyjmować  1  kapsułkę  dziennie  po  posiłku  popijając  dużą  ilością  wody.
Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. W
produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka
pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest  niejadalny.  Należy  go
przechowywać  w  słoiczku.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  suchym  i  chłodnym
miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 120 kapsułek / 250 mg Masa netto 30
g  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Dla  kogo  przeznaczony  jest  ten  suplement?
Odpowiedź: Suplement jest przeznaczony dla osób dbających o zdrowie kości i  zębów,
wspierających  układ  krążenia  oraz  procesy  krzepnięcia  krwi.  Jest  również  odpowiedni
dla  osób,  które  chcą  uzupełnić  niedobory  witaminy  D  i  K,  szczególnie  w  okresie
jesienno-zimowym,  oraz  dla  osób  prowadzących  zdrowy  tryb  życia,  szukających
naturalnego  wsparcia  organizmu.  Pytanie:  Jakie  są  główne  korzyści  stosowania
Witaminy  K2  MK7  w  oleju  z  oliwek?  Odpowiedź:  Główne  korzyści  to  wsparcie  zdrowia
kości  poprzez  prawidłową  mineralizację,  wpływ  na  prawidłowe  krzepnięcie  krwi,
wsparcie odporności i mięśni oraz pomoc w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia
we  krwi.  Pytanie:  Jak  należy  przyjmować  suplement?  Odpowiedź:  Zaleca  się
przyjmowanie 1 kapsułki  dziennie po posiłku,  popijając dużą ilością wody.  Ważne jest,
aby  nie  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji.  Pytanie:  Czy  produkt  zawiera  jakieś
alergeny?  Odpowiedź:  Produkt  jest  bezglutenowy,  bez  aspartamu,  bez  cukru,  bez
kazeiny  i  bez  jodu.  Jednak  w  przypadku  alergii  na  którykolwiek  ze  składników,  należy
skonsultować się z lekarzem przed użyciem.
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Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Witamina K2 w oleju z oliwek

Podstawowy składnik witamina K2

Postać kapsułki

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 120

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

Liczba porcji w opakowaniu 120

EAN (GTIN) 5903714703586

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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